平成 26年 2月 13日

各    位
 会 社 名  モ リ ト 株 式 会 社
 代 表 者 名  代表取締役社長 一坪 隆紀
 （コード番号：9837 東証第二部）
 本社所在地

大阪市中央区南本町４丁目２番４号
 問合わせ先  取締役執行役員
 管理統轄本部長 木本 正人

（電話番号：06－6252－3551）

人事異動のお知らせ

当社は、平成 26 年 2 月 13 日開催の取締役会において、役員人事について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

役員の昇格（平成 26年 2月 27 日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

宮本 和哉 常務取締役 取締役

片岡 信行 常務取締役 取締役

木本 正人 常務取締役 取締役

以 上